様式第１号（第４条関係）

　遠賀町教育委員会　殿

申請者

下記の通り利用したいので、遠賀総合運動公園の設置及び管理に関する条例第６条及び
遠賀総合運動公園の管理運営に関する規則第４条の規定により、次の通り申請します。
なお、使用にあたっては、使用条件を守ります。

1． 9．

2． 10．

3． 11．

4． 12．

5．

6．

7．

8． （ ）

 政治・宗教・営業・飲食・展示・公共・青少年団体・その他

 減免（10割・５割・２割）・割増（10割・５割・３割）

許可番号

 No.

遠賀総合運動公園使用許可申請書

【

責
任
者

確
認
者

受
付
者

申請日　　　令和 　　年　 　月　 　日指定管理者
宗像緑地建設株式会社 】

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

使用日時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時  　　　 分から
令和 　　 年 　　 月 　　 日（ 　　曜日）　　　　　　　　　　　     時間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 時 　　　 分まで

使用目的
または種目

使
用
内
訳

キャンプ場 円

ゲートボール場 円

テニスクレーコート

テニスオムニコート

緑の広場            円

円

照明料13．

アリーナ 1/4面

アリーナ 2/4面

アリーナ 3/4面

アリーナ 全面

備　　考

減免等に
関する事

項

団体区分

使用許可条件

使用料 円  円

相撲場 円

弓道場

 円

料金区分
  町内　（一般　　　人・高校生　　　人）

  町外　（一般　　　人・高校生　　　人）

消費税 使用料合計

円

多目的グラウンド

14．その他